

N&C FN ApS

Multebærvej 14, 9440 Aabybro

CVR-nr. 29 80 20 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017.

Frank Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

N&C FN ApS
Muldebærvej 14
9440 Aabybro

CVR-nr.: 29 80 20 25
Stiftet: 13. december 2006
Hjemsted: Aabybro
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Nørgaard, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i Redmark, Statsautoriseret revisionspartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 580.707. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttotab	-3.613	-3
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	680.028	448
Andre finansielle indtægter	82.816	1.597
Øvrige finansielle omkostninger	-8.249	0
Resultat før skat	750.982	2.042
Skat af årets resultat	-170.275	-476
Årets resultat	580.707	1.566
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	580.707	1.566
Disponeret i alt	580.707	1.566

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.875.495	3.495
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.875.495</u>	<u>3.495</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.875.495</u>	<u>3.495</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	262.274	0
Tilgodehavender i alt	<u>262.274</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.803.260	4.927
Værdipapirer i alt	<u>4.803.260</u>	<u>4.927</u>
Likvide beholdninger	382	128
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.065.916</u>	<u>5.055</u>
Aktiver i alt	<u>8.941.411</u>	<u>8.550</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125
2 Overført resultat	7.691.267	7.111
Egenkapital i alt	7.816.267	7.236
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.070.117	1.017
Hensatte forpligtelser i alt	1.070.117	1.017
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	55.027	297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.027	297
Gældsforpligtelser i alt	55.027	297
Passiver i alt	8.941.411	8.550

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	7.110.560	5.545
Årets overførte overskud eller underskud	580.707	1.566
	<u>7.691.267</u>	<u>7.111</u>